[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2022                                  с. Черниговка                                      №  551-па
О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 28.11.2017 № 779-па «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт муниципального жилого фонда в Черниговском районе на 2018-2025 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черниговского муниципального района, постановлением Администрации Черниговского района от 23.07.2013 г. №733-па «Об утверждении порядка организации работы по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ в Черниговском районе», распоряжением Администрации Черниговского района от 21.09.2021 № 319-ра «О продлении муниципальных программ Черниговского муниципального района до 2025 года», Уставом Черниговского муниципального района, Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации Черниговского района от 28.11.2017 г. № 779-па «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт муниципального жилого фонда в Черниговском районе на 2018-2025 годы» следующие изменения:

1) в разделе «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной программы слова:  «Общий объем финансирования мероприятий Программы за счет средств бюджета администрации Черниговского муниципального района –14468,998 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год -  1238,35 тыс.рублей

2019 год -  978,403 тыс.рублей

2020 год -  2012,915 тыс.рублей

2021 год -  1917,330 тыс.рублей

2022 год - 2160,0 тыс.рублей

2023 год - 2054,0 тыс.рублей

2024 год - 2054,0 тыс.рублей

2025 год - 2054,0 тыс. рублей» заменить на слова: «Общий объем финансирования мероприятий Программы за счет средств бюджета администрации Черниговского муниципального района – 14149,998 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год -  1238,35 тыс.рублей

2019 год -  978,403 тыс.рублей

2020 год -  2012,915 тыс.рублей

2021 год -  1917,330 тыс.рублей

2022 год - 1841,0 тыс.рублей

2023 год - 2054,0 тыс.рублей

2024 год - 2054,0 тыс.рублей

2025 год - 2054,0 тыс.рублей».
2) в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» Паспорта муниципальной программы слова: «Общий объем финансирования мероприятий Программы за счет средств бюджета администрации Черниговского района, всего 14468,998 тыс. рублей, в том числе:

2018 год - 1238,35 тыс. рублей;

2019 год -  978,403 тыс. рублей;

2020 год -  2012,915 тыс. рублей;

2021 год -  1917,330 тыс.рублей;

2022 год -  2160,00 тыс. рублей;

2023 год -  2054,0 тыс. рублей;

2024 год -  2054,0 тыс. рублей;

2025 год - 2054,0 тыс. рублей» заменить на слова «Общий объем финансирования мероприятий Программы за счет средств бюджета администрации Черниговского района, всего  14149,998 тыс. рублей, в том числе:

2018 год - 1238,35 тыс. рублей;

2019 год -  978,403 тыс. рублей;

2020 год -  2012,915 тыс. рублей;

2021 год -  1917,330 тыс.рублей;

2022 год -  1841,0 тыс. рублей;

2023 год -  2054,0 тыс. рублей;

2024 год -  2054,0 тыс. рублей;

2025 год - 2054,0 тыс. рублей».

   2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Новое время» «Вестник нормативно правовых актов Черниговского района» и разместить на официальном сайте администрации Черниговского района, официальном сайте Российской Федерации ГАС «Управление».

   3. Контроль за исполнением постановления возложить на   заместителя главы администрации Черниговского района  А.В. Федчун.
И.о. Главы Черниговского района                                                        О.Г. Салюк